
 
ANNEXURE-B 

 
NOTICE FOR DEFICIT PAYMENT OF ONE TIME CONVERSION TAX. 

 
(See Rule 3(ii)) 

 

Office of the Competent Authority................................................ 
DISTRICT.......................................................................... 
 

NOTICE         Dated:..................... 
 

Sub:- 
 
Ref:- Your declaration dated. 

 
***** 

Sri.....................................................................S/o.................................
................ is hereby informed that as per your declaration referred to above, 
you have paid One Time Conversion tax of Rs.............. But, the basic value of 

the land as on the date of declaration for conversion is Rs................../ per 
acre. The total conversion tax works out to Rs........... Hence, there is a deficit 
conversion tax amounting to Rs. .................................  

 
Therefore, you are directed to remit the deficit amount of Rs................... 

(Rs....................................................... only) towards conversion tax to Non–
Agricultural purpose within fifteen (15) days from the date of receipt of this 
notice. If, you fail to remit this deficit amount, your land in question will not be 

treated as converted for non–agricultural purposes. 
 

Competent Authority 

 
 

To 
Sri............................S/o............................. 
R/o............................... 

Copy to the Tahsildar ...........(M).... Dist........ 
 

 
Dr.MANMOHAN SINGH 

SPECIAL CHIEF SECRETARY TO GOVERNMENT 
  


